

Estate Partners A/S
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 50 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Partners A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding CVR-nr.: 36 50 79 85 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Reinert Group A/S
Dattervirksomheder	Stålvvej 3 Kolding A/S, Kolding Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding Fast Ejendom 2014, Kolding ApS, Kolding Søndergade 2, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskaberne:

- CVR-nr. 36912375, Petersbjerggaard Kolding ApS
- CVR-nr. 40043462 Big City 1 Kolding ApS

med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2021. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført efter "book-vaué" metoden og der er som følge heraf ikke tilpasset sammenligningstal.

Der er tale om en lodret fusion mellem moder og datterselskaber - fusionen har ingen regnskabsmæssig effekt på resultat efter skat samt egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.744 mod 372.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.972.149 mod 204.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	189.744	372.974
2 Personaleomkostninger	-2.773.800	-2.020.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.931	-32.204
Resultat før finansielle poster	-2.615.987	-1.680.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.317.990	2.214.242
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.948.140	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-164.331	-329.599
Resultat før skat	13.589.532	204.557
Skat af årets resultat	1.382.617	0
Årets resultat	14.972.149	204.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.071.667	2.214.242
Overføres til overført resultat	10.900.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.009.685
Disponeret i alt	14.972.149	204.557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.376	72.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.376</u>	<u>72.307</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.980.086	57.881.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.980.086</u>	<u>57.881.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.020.462</u>	<u>57.954.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.970	94.814
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.382.617	0
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
Periodeafgrænsningsposter	53.525	33.874
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.362</u>	<u>139.938</u>
Likvide beholdninger	<u>344.378</u>	<u>169.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.957.740</u>	<u>309.294</u>
Aktiver i alt	<u>180.978.202</u>	<u>58.263.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.885.593	49.381.800
Overført resultat	80.458.209	-9.464.202
Egenkapital i alt	<u>153.843.802</u>	<u>40.417.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.734	75.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.399.576	17.089.248
Anden gæld	677.090	680.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.134.400</u>	<u>17.845.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.134.400</u>	<u>17.845.803</u>
Passiver i alt	<u>180.978.202</u>	<u>58.263.401</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	47.167.558	-7.454.517	40.213.041
Resultatandel	0	2.214.242	-2.009.685	204.557
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	49.381.800	-9.464.202	40.417.598
Resultatandel	0	4.071.667	10.900.482	14.972.149
Opskrivning ejendomme over egenkapitalen	0	19.432.126	0	19.432.126
Koncerntilskud	0	0	79.021.929	79.021.929
	500.000	72.885.593	80.458.209	153.843.802

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskaberne:

- CVR-nr. 36912375, Petersbjerggaard Kolding ApS
- CVR-nr. 40043462 Big City 1 Kolding ApS

med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2021. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført efter "book-value" metoden og der er som følge heraf ikke tilpasset sammenligningstal.

Der er tale om en lodret fusion mellem moder og datterselskaber - fusionen har ingen regnskabsmæssig effekt på resultat efter skat samt egenkapitalen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.512.044	1.984.499
Pensioner	20.131	0
Andre omkostninger til social sikring	17.323	15.667
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224.302</u>	<u>20.690</u>
	<u>2.773.800</u>	<u>2.020.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.154	328.728
Andre finansielle omkostninger	<u>9.177</u>	<u>871</u>
	<u>164.331</u>	<u>329.599</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	414.520	392.921
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.599</u>
Kostpris ultimo	<u>414.520</u>	<u>414.520</u>
Af- og nedskrivninger primo	-342.213	-310.009
Årets afskrivninger	<u>-31.931</u>	<u>-32.204</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-374.144</u>	<u>-342.213</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.376</u>	<u>72.307</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.500.000	8.500.000
Tilgang i årets løb	105.663.980	0
Afgang i årets løb	<u>-8.069.487</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>106.094.493</u>	<u>8.500.000</u>
Opskrivninger primo	49.381.800	47.167.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.317.990	2.214.242
Årets tilbageførsler på afgang	-14.246.323	0
Opskrivning over egenkapitalen	<u>19.432.126</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>72.885.593</u>	<u>49.381.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.980.086</u>	<u>57.881.800</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Estate Partners A/S
Stålvej 3 Kolding A/S, Kolding	100 %	45.717.997	1.319.336	45.717.997
Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding	100 %	20.780.396	1.602.615	20.780.396
Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding	100 %	20.722.080	3.764.384	20.722.080
Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding	100 %	88.209.783	12.206.307	88.209.783
Fast Ejendom 2014, Kolding ApS, Kolding	100 %	341.444	-764.585	341.444
Søndergade 2, Kolding ApS, Kolding	100 %	<u>3.208.386</u>	<u>189.933</u>	<u>3.208.386</u>
		<u>178.980.086</u>	<u>18.317.990</u>	<u>178.980.086</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st., 6000 Kolding.
